

Årsredovisning

Fabero Angered 74:1 AB

Organisationsnummer: 559177-3691
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Afshin Akbari
Styrelseledamot
2023-06-29

Årsredovisning

Fabero Angered 74:1 AB

Organisationsnummer: 559177-3691
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets äger och förvaltar fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget är dotterbolag till Fabero Holding AB med org.nr 559096-0570, med säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat när hyresgäster har flyttat in.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2019-07-01 -2020-12-31	2018-10-29 -2019-06-30
Nettoomsättning (kr)	1 374 756	343 216	1 484 693	144 243
Resultat efter finansiella poster (kr)	307 465	-699 449	-2 039 149	38 382
Soliditet (%)	2,0	0,4	3,1	3,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	728 898	-699 449	79 449
Balanseras i ny räkning		-699 449	699 449	0
Årets resultat			307 465	307 465
Belopp vid årets utgång	50 000	29 449	307 465	386 914

Varav aktieägartillskott 0 tkr (700 tkr).

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	29 449
Årets resultat	307 465
Summa	336 914

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	336 914
Summa	336 914

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>	1		
Nettoomsättning		1 374 756	343 216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 374 756	343 216
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-566 273	-589 147
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-363 786	-363 786
Summa rörelsekostnader		-930 059	-952 933
Rörelseresultat		444 697	-609 717
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137 295	-89 732
Summa finansiella poster		-137 232	-89 732
Resultat efter finansiella poster		307 465	-699 449
Resultat före skatt		307 465	-699 449
Årets resultat		307 465	-699 449

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	14 536 149	14 882 222
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	98 211	113 129
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 935	20 730
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	3 674 573	3 092 825
Summa materiella anläggningstillgångar		18 326 868	18 108 906
Summa anläggningstillgångar		18 326 868	18 108 906
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		529 327	259 603
Övriga fordringar		66	29 551
Summa kortfristiga fordringar		529 393	289 154
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		914 773	85 811
Summa kassa och bank		914 773	85 811
Summa omsättningstillgångar		1 444 166	374 965
SUMMA TILLGÅNGAR		19 771 034	18 483 871

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 449	728 898
Årets resultat		307 465	-699 449
Summa fritt eget kapital		336 914	29 449
Summa eget kapital		386 914	79 449
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 633 500	7 750 000
Övriga skulder		177 100	197 100
Summa långfristiga skulder		7 810 600	7 947 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		71 952	50 294
Skulder till koncernföretag		10 575 613	10 051 006
Skatteskulder		70 690	72 579
Övriga skulder		133 296	23 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		721 969	259 884
Summa kortfristiga skulder		11 573 520	10 457 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7	19 771 034	18 483 871

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Not 2. Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 948 950	15 948 950
Utgående anskaffningsvärden	15 948 950	15 948 950
Ingående avskrivningar	-1 066 728	-720 655
Årets avskrivningar	-346 073	-346 073
Utgående avskrivningar	-1 412 801	-1 066 728
Redovisat värde	14 536 149	14 882 222

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 181	149 181
Utgående anskaffningsvärden	149 181	149 181
Ingående avskrivningar	-36 052	-21 134
Årets avskrivningar	-14 918	-14 918
Utgående avskrivningar	-50 970	-36 052
Redovisat värde	98 211	113 129

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 951	27 951
Utgående anskaffningsvärden	27 951	27 951
Ingående avskrivningar	-7 221	-4 426
Årets avskrivningar	-2 795	-2 795
Utgående avskrivningar	-10 016	-7 221
Redovisat värde	17 935	20 730

Not 5. Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 092 825	3 068 130
Nedlagda utgifter	581 748	24 695
Utgående anskaffningsvärden	3 674 573	3 092 825
Redovisat värde	3 674 573	3 092 825

Not 6. Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter		
Fastighetsinteckningar	8 200 000	8 200 000
Summa ställda säkerheter	8 200 000	8 200 000

Göteborg den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Afshin Akbari

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Kristofer Håkansson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557495848148

Dokument

2023072810038

Årsredovisning 2022-12-31 Fabero Angered 74_1 AB
Huvuddokument
7 sidor
Startades 2023-06-29 14:22:05 CEST (+0200) av Kristofer Håkansson (KH)
Färdigställt 2023-06-29 14:42:27 CEST (+0200)

Signerande parter

Kristofer Håkansson (KH)
RSM
kristofer.hakansson@rsm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "KRISTOFER HÅKANSSON"
Signerade 2023-06-29 14:42:27 CEST (+0200)

Afshin Akbari (AA)
affe@fabero.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "AFSHIN AKBARI"
Signerade 2023-06-29 14:30:30 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


